4. Sicut in *Lecanorideis* ob thalli typum gonidiorum differentem distinguenda est subtribus *Coenogoniei*, sic etiam in *Pyrenocarpeis* distinguenda est subtribus gonicimica *Corei* vel etiam alia subtribus *Dichonemei*, si hanc separare necesse erit a Coreis, quod vix crederem. Jam olim (1862) exposui in Corae genere, quod e Fungis, ubi cum Dichonemate a Mycologis dispositum fuit, removi, apothecia typum sistere verrucarinum peculiarem, thalli autem diversitas talis conspicitur ut certe ei dignationem subtribus admittere fas sit distinctae ab *Eupyrenocarpeis*, inter quos *Normandinae* analogiam faciei offerunt. Ante ob analogiam gonicimicam et formae thallinae cum *Coccocarpiis* quibusdam Coras inter *Pannarieos* disposueram. Qui vero ibi analogum aliquid cum Fungorum *Thelephoris* indicant levissime rem consideraverunt et hypothallus pallidus frustulosus vel diffractus thallum Corae firmans nihil commune habet cum hymenio Thelephorae. Animadvertisatur simul omnes verisimiliter Coras auctorum (sicut in Classif. des Lichens p. 176 indicavi, 1855) ad unicum pertinere speciem *Coram pavoniam*. Sed *C. ligulata* Kphb. est Dichonema. *D. sericeum* (Sw. sub *Thelephora*) amplexitur *D. irpicinum* Mnt., *D. aeruginosum* Nees. et forsitan *D. diducens* Nyl. peruviense.

5. Corrigenda. In Flora 1885, p. 300, lin. 23, pro „stoma“ lege: stroma; p. 313, pro „(cum conceptaculo apotheciorum fulvo-rubens“ lege: (cum conceptaculo apotheciorum) iodo fulvo-rubens.

Parisiis, die 30 Junii, 1885.

# ZOBODAT - [www.zobodat.at](http://www.zobodat.at)

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Flora oder Allgemeine Botanische Zeitung](#)

Jahr/Year: 1885

Band/Volume: [68](#)

Autor(en)/Author(s): Nylander William

Artikel/Article: [Arthoniae novae Americae borealis 447-449](#)